
                                                                                                                                        
         

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія  сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«Про затвердження розміру  

плати за навчання» 
 

 

 

 Керуючись ст. ст. 17, 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 34 – 36 Закону України «Про засади  державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», Постанов КМУ від 25.03.1997 року №260 «Про 

встановлення розміру плати за навчання у державних школах естетичного виховання», від 

27.08.2010 року № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 

надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що 

належіть до державної і комунальної власності», та  висновок комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

Ювілейна селищна рада   

  

   

         ВИРІШИЛА: 
 

 
 

1. Встановити розмір щомісячної плати за навчання в комунальному  закладі 

«Ювілейна школа естетичного виховання» до кінця навчального року згідно з додатком.  

 

2. Опублікувати дане рішення у десятиденний строк у районній газеті «Дніпровська 

зоря». 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради з питань  освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального 

захисту населення.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                              Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне  

07 квітня 2016 року 

206-9/VІІ 

 

 

 

              



            Додаток  

                                                                            до рішення 9 сесії 7 скликання селищної ради  

                                  від 07.04.2016 № 206 

 

 

 

 

 

 

Плата за навчання у Комунальному закладі «Ювілейна школа естетичного виховання»  

на 2016 – 2017 навчальні роки 

 

 

№ 

п/п 

Назва платної послуги Вартість, грн. 

1 Фортепіано, гітара 70,00 

2 Естрадні інструменти 70,00 

3 Естрадний та класичний вокал 70,00 

4 Акордеон, баян 60,00 

5 Художнє відділення 50,00 

6 Струнні смичкові, струнні народні, духові інструменти 50,00 

 

 

 

 

 

               Відповідно до п. 2 ст. 26 Закону України «Про позашкільну освіту» звільнити від 

плати за навчання: 

 

- дітей із багатодітних сімей; 

- дітей з малозабезпечених сімей; 

- дітей-інвалідів; 

- дітей-сиріт; 

- дітей, позбавлених батьківського піклування. 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                       Л.В. Лагода 


	Р І Ш Е Н Н Я

